
 

 

Prot. __________ Caserta, _________  

(Data e protocollo come da segnatura elettronica) 

 
Spett.le 

Spett.le Regione Campania 
Settore istruzione 

Centro Direzionale, Isola A/6 
NAPOLI 

dirittoallostudio@regione.campania.it 
 

Spett.le Dirigente USR Campania 
Napoli 

 
Spett.le Dirigente USR Campania 

Ufficio IX – Ambito territoriale per la provincia di 
Caserta 

 
Spett.le Assessore all’Istruzione  

Provincia di Caserta  

 
Spett.le Dirigente Settore Istruzione  

Provincia di Caserta  
 

Spett.le Sindaco di Caserta 
 

Al comando VV.UU. 
Caserta 

 
Agli Allievi della scuola e alle loro famiglie 

 
Docenti 

ATA 
DSGA 
WEB 

ALBO 
 
 

OGGETTO: Adattamento calendario scolastico a.s. 2018/2019 

 

VISTO il D.Lgs 297/94 
VISTO il DPR 275/99 
VISTA la DGR 339 del 05/06/2018 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. XXXX del XXXXX 
 

DISPONE 
1) di anticipare l’inizio delle lezioni per il corrente a.s. 2018/19 al 10 settembre; l’anticipo di DUE giorni 

sarà recuperato con altrettante giornate di sospensione dell’attività didattica; 
2) di programmare la sospensione dell’attività didattica nelle seguenti date: 

1. 29 aprile 2019 
2. 30 aprile 2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0002687/U del 03/09/2018 13:29:59
IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:dirittoallostudio@regione.campania.it

